中共四川农业大学经济学院委员会

院党字[2025]3号

关于成立 2025 年学生奖励及资助工作 评审委员会等工作组的通知

全院师生:

2025年学生奖励资助工作已启动,按照学校相关工作要求,结合学院实际,现将学院 2025年学生奖励及资助工作评审委员会、学生家庭经济困难认定工作组、家学生庭经济困难认定督察组名单公布如下,同时将工作咨询和投诉渠道进行公布,欢迎咨询并对此项工作进行监督。

附件:

- 1. 学生奖励及资助工作评审委员会
- 2. 学生家庭经济困难认定工作组
- 3. 学生家庭经济困难认定工作督查组



附件 1: 学生奖励及资助工作评审委员会(共 12 人)

主 任: 刘思麟

副主任: 曾维忠 吴 平 杨 浩

成员: 蔡丹朱玉沈倩岭 臧敦刚 邓鑫

郭 华 卢成润(学生)

秘书:宋宸

附件 2: 学生家庭经济认定工作组

组 长: 刘思麟

副组长: 朱 玉

成 员:张海霞 康明慧 张 剑 张华泉 李 佳(学生)

秘书:施鹏帆

附件 3: 学生家庭经济认定工作督查组

组长:吴平

成 员: 臧敦刚 程远蝶 宋 宸 郑雅婷(学生)

咨询投诉渠道和联系方式

1. 咨询投诉地址: 经济学院党委办公室 (7-605)

2. 咨询投诉电话: 028-86291370

3. 咨询投诉邮箱: 2686973019@qq. com